PORTWEST

FC10 - Portwest Compositelite

Sikkerhedsstgvlet S1P
Kollektion: Composite Lite Work
Artikler: Fodbeskyttelse

@vre Materiale: Leather
Materiale Ydersal: PU/PU

Ydre karton: 12

Produkt information
Metal-fri S1P-stogvlet med komposit skosnude og semveern. Sort leeder
overside med dobbelt densitet polyurethan sal.

Composite Lite Work
Forsteklasses design og teknik, dergiver smart og holdbar beskyttelse.
Tkke metalliske sikkerhed komponenter er ideel til industriel brug med
en steerk og let konstruktion.

Fodbeskyttelse
Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest
fod beskyttelses kollektionen.

Features
Standarder . Foret krave for komfort
EN ISO 20345: 2011 S1P . Composite Tékappe

- Composite sgmveern
- Anti-Statisk fodtgj
. Energiabsorberende seedeomrade

- SRC - Skridsikker ydersal for at forhindre skrid og fald pa keramiske
og staloverflader

- CE Certificeret
- UKCA meerket
. Benzin og olie resistent ydersal
- Enhed med dobbelt massefylde

- 100% metalfri
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FC10 - Portwest Compositelite Sikkerhedsstgvlet S1P
Varekode: 6403400000

Test Hus

Intertek Italia S.p.A.  (Notified Body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert Nr: LECFI100378986

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified Body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Cert Nr: LECFI00386747

Carton Dimensions/Weight

Item

FC10BKR36
FC10BKR37
FC10BKR38
FC10BKR39
FC10BKR40
FC10BKR41
FC10BKR42
FC10BKR43
FC10BKR44
FC10BKR45
FC10BKR46
FC10BKR47
FC10BKR48
FC10BKR49

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.0900
1.1000
1.1300
1.1000
1.2400
1.2700
1.3000
1.3500
1.2800
1.4700
1.4600
1.5500
1.5900
1.7500

Cubic(m?)
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108196272
5036108196289
5036108196296
5036108196302
5036108196319
5036108196326
5036108196333
5036108196340
5036108196357
5036108196364
5036108196371
5036108196388
5036108196395
5036108309948

GTIN/DUN14

25036108682335
25036108682342
25036108682359
25036108682366
25036108682373
25036108682380
25036108682397
25036108682403
25036108682410
25036108682427
25036108682434
25036108682441
25036108682458
25036108798548




